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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION C IUDADANA DEL ESTADO
FLORENCIA 2370
ITALIA PROVIDENCIA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44648 C.R. 44602 P03204665

*0518880913244575000001*
0518880913244575000001

CODIGO DE CLIENTE NO. 44575000
R.F.C. IEP910902 991
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

0057506

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50666159-4 10,000.00 100.00% 1,161,567.00 100.00% 0.00 1,750.00
INVERSION CRECIENTE 66-50666159-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.83%
TOTAL 10,000.00 100.00% 1,161,567.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50666159-4 CLABE 014320655066615945
SALDO PROMEDIO 189,868.00 SALDO INICIAL 10,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,673,586.80 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,522,019.80 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL 1,161,567.00 COMISIONES COBRADAS 1,750.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50666159-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.83%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50666159-4
(Saldo Inicial de $10,000.00)

Comisiones
1,750.00

Otros Cargos
3,520,269.80

Saldo final
1,161,567.00

Abonos
4,673,586.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50666159-4 CLABE 014320655066615945

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,000.00
02-MAY-2018 0000000 COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 ABR 2018 1,500.00 8,500.00
02-MAY-2018 0000000 I V A ABR 2018 240.00 8,260.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-MAY-2018 6600966 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:40:55 1,050,000.00 1,058,260.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001026147070
DEL CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CLAVE DE RASTREO 002601001805110000575803
REF 1105188
CONCEPTO TRASPSANTANDERP1QMAY
RFC IEP910902991

14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO ELECTORAL Y DE PART 40,768.80 1,017,491.20
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO ELECTORAL Y DE PART 141,535.00 875,956.20
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO ELECTORAL Y DE PART 640,089.00 235,867.20
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO ELECTORAL Y DE PART 106,904.00 128,963.20
14-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INSTITUTO ELECTORAL Y DE PART 112,532.80 16,430.40
30-MAY-2018 9013862 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:39:53 2,500,000.00 2,516,430.40

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001026147070
DEL CLIENTE INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CLAVE DE RASTREO 002601001805300000045782
REF 3005188
CONCEPTO TRASPASO SANTANDER
RFC IEP910902991

30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 141,538.40 2,374,892.00
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 224,513.80 2,150,378.20
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 115,322.40 2,035,055.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,037,951.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,040,846.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,043,741.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,046,636.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,049,531.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,052,427.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,055,322.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,058,217.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,061,112.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,064,007.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,066,903.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,069,798.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,072,693.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,075,588.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,078,483.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,081,379.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,084,274.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,087,169.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,090,064.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,092,959.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,095,855.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,098,750.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,101,645.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,104,540.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,107,435.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,110,331.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,113,226.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,116,121.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,119,016.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,592.80 2,121,609.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,124,504.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,127,399.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,601.20 2,132,001.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,134,896.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,137,791.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,140,686.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,143,581.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,544.20 2,145,126.00
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,148,021.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,150,916.40
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,153,811.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 2,156,706.80
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.40 2,159,602.20
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,101.00 2,163,703.20
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 832,431.20 1,331,272.00
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 6,996.40 1,324,275.60
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 121,651.00 1,202,624.60
30-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,101.00 1,206,725.60
30-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR 60574932009 4,101.00 1,202,624.60
30-MAY-2018 0000000 COMISION REPOSICION TOKEN 4907099 0518 250.00 1,202,374.60
30-MAY-2018 0000000 I V A 4907099 0518 40.00 1,202,334.60
31-MAY-2018 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA 1,031,606.00 170,728.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 176,880.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 183,031.40



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8809132

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION C IUDADANA DEL ESTADO

0518880913244575000001

CODIGO DE CLIENTE NO. 44575000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.60 190,770.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 193,665.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 199,816.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 205,968.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 208,863.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.60 215,014.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 223,353.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 226,606.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 229,859.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 233,112.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 237,738.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.40 241,258.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 245,884.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 249,137.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 255,289.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 263,627.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 267,147.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 270,400.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.40 273,921.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 10,632.40 284,553.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 292,291.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 298,443.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 301,696.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 304,949.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 313,287.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 316,540.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 324,278.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 327,799.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 335,537.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 343,875.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 350,027.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 353,280.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 357,906.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 361,426.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 367,577.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 375,316.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 378,569.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 381,822.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 385,342.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 388,862.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 396,601.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 399,496.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 405,647.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 408,542.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 414,694.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 417,589.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 420,484.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 423,379.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 426,275.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 429,170.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,051.00 432,221.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 435,116.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 438,011.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 440,906.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 445,533.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 448,428.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 451,323.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 459,661.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 463,181.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 466,434.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 469,687.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 472,940.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,443.80 478,384.60
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,316.20 480,700.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,443.80 486,144.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 493,883.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 497,136.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 504,874.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 511,025.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 519,364.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 523,990.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 528,616.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 531,869.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 535,122.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 539,748.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 543,268.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 547,895.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 551,148.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 554,401.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 559,027.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 562,280.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 565,533.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 571,684.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 574,937.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 579,563.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 582,816.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 591,155.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 599,493.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 605,644.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 608,897.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 612,417.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 615,670.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 623,409.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 626,929.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 634,667.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 637,920.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 641,173.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 644,426.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 650,578.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 655,204.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 658,457.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 661,977.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 665,230.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 668,483.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 671,736.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 677,888.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 685,626.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 688,879.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 692,132.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 698,283.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 702,910.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 706,163.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 709,416.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 715,567.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 718,820.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 724,971.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 729,598.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 733,118.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 737,744.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 746,082.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 749,335.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 752,855.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 761,194.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 10,632.40 771,826.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 775,346.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 778,866.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 785,018.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 789,644.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 792,897.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 797,523.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 803,675.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 809,826.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 815,977.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 10,632.40 826,610.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 829,863.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 834,489.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 837,742.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 841,262.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 844,515.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 847,410.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 852,037.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION C IUDADANA DEL ESTADO

0518880913244575000001

CODIGO DE CLIENTE NO. 44575000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 859,775.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 865,926.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 872,078.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 875,331.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 878,584.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 881,837.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 889,575.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 892,828.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 896,081.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 902,233.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 905,486.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,443.80 910,929.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,443.80 916,373.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 919,626.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 922,879.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 8,338.20 931,217.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 934,470.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 942,209.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 945,729.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 951,880.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 959,619.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 965,770.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 971,922.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 978,073.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 984,224.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 987,477.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 995,216.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 998,736.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,001,989.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 1,009,727.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,012,980.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,016,233.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 1,023,972.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,027,225.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,030,478.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,033,731.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,895.20 1,036,626.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,042,777.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,048,929.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,055,080.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 4,626.20 1,059,706.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 2,001.80 1,061,708.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,064,961.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,068,214.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 1,075,953.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 1,083,691.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,089,842.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,093,095.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,096,348.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,099,601.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,102,854.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,106,107.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 1,109,628.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,115,779.40
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,351.20 1,117,130.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,123,282.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,518.00 1,124,800.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,520.20 1,128,320.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 7,738.40 1,136,058.60
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,142,210.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 3,253.00 1,145,463.00
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,301.20 1,146,764.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 981.80 1,147,746.00



8809132
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,158.20 1,148,904.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 1,067.60 1,149,971.80
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 6,151.40 1,156,123.20
31-MAY-2018 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA NO SE REALIZO ABONO A CUENTA 5,443.80 1,161,567.00

TOTAL 4,673,586.80 3,522,019.80 1,161,567.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50666159-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-ABR-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
44E7910D-8B06-4E2D-9A11-3AD1BAC8A136

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506661594
2018-06-06T06:16:08
2018-06-06T06:15:58
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZwVx7Lh8xTTRcHLm0mG0cVYXlVbPjcbZ
ZlXZwNBPQKgTjQrvNpkp2Yb7Kl1r4:XZlXZ
zazRUSQWTTQQPQZQuSxSyxVxSXVQXuXzcaR
OxZIsVeuIiEOlq86McNQ:ggHy8;IeqC7LqZ
vJ9VwZ7nEFdkyMUpiq4JxcqvcbWDWX5Fm6X
OHM96Zo::L2TBnuiXgCE6ijLqKT8o5e2ad8
Ts8cigr78e47SvHug4FVoA7unrBCwOt5jTR
vwxLZ4niib8OAQPFq:yQfHGtB37pl9AB;eZ
rebR0TEWxOTKM9aMNcHaq2ylRBZteI2Wx50
ZGq86NkT7fUA:AAybjKspCiEkNfA4Q;xUEZ
7ISgC3mvGoHb33NtCcVRbTKroxbNqS;yWdP
zbZ8nQAiH9pj14ALZ8ulDSPFFCv0MpZ8u4Z
zTjgd4kBLF5jmiA5ofoxR80FVGDRU9izvJ8
wRQ9WpdqScctRZCXt3haZlm5ZsFDZ8pVYC8
I66RHXtSwVD5DUb8d2y8nYMF4rf3U;tXleZ
nVH8HsUx0L4wShrNgu4DR7PdPt24DE18MhZ
VVhVExpQj3:EyVQe:brZCiUalGu0QYQXpeX
67S90b7J0vqUW6hcaimUyW6Zl;e4lPthL58
4HwgkZ14hluZu9qHE39afRG3k0RrXKAwaGP
J8lpaXBMn3KMXSY0fBg7I4XqC2614K1L3DZ
SCSbXGJgrZJUktsKjbx25wt1VEbQX9jbo38
Zs:Z2:mZxpfDB;ifxpYDiQcxHN4AKIxpnAZ
ucSZEbKt64JXu5T4Zlf6wHAAyUkBXskVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
di9hH/YNVes9iys6t/KcB+5kdVTe4dzllfk8iQG6kwOr5Xpu7SM3YCTxYRK2+TNx1HJO0vHRu2+jMq8VSoVxWm9iO3HKVdR9m10zr5E3QW+TDbJmfKxCY9hggf0/UwaXy9YieqjCsCSTnyWTy
s9u0SOzQDoW84QEXq6t+SlnOStC+KXKCrjoIq6fuoDyxw0ddxXwFM7KY/bCjYd3mLCWWLvZ4kdaqdnNKPaS+vYaYM2kfpn64nf56LxZia+nIPx2JsqOaDOx/HzsWpZ6Gv1W3NjQzZLuyjlLcP
+LYtrX8/5KqH4GTeYyxpiscAXKA+lyoUXXKZTasW+8T9AXZ3C2RQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DjKZo7c/Iv4GGHEkHCv3qewABIYw7Z8yh/Y+bdDQkXRfyBr4JT1DzXXvc4SpfEeOb+nqEDIpNxiSiPqgmEXv+amOpxBuCuQ3tOK9c7ppafJqwthorq2ZiMsmxPlKLuHeigXcg81OSEr1/YYeH
a2rDCKEZ8NUlOIY7GS0/UOhUMfDYGoEzARPPfAkx6cPNTi4SvEKKRwjeHZ1lv92xMC0V3u96/D5D+9pUtrdfvAXxJp5KMu1QkxOPUVKiE9VplVBScslMuOmh37GJ392mYkKiOpJg0e1oLBp1b
5DD0G6suAqZImZ/x8rhN3dNO18VCoDbLgwnyo0kn6XMGIOrV+BEA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|44E7910D-8B06-4E2D-9A11-3AD1BAC8A136|2018-06-06T06:16:08|di9hH/YNVes9iys6t/KcB+5kdVTe4dzllfk8iQG6kwOr5Xpu7SM3YCTxYRK2+TNx1HJO0vHRu2+jMq8VSo
VxWm9iO3HKVdR9m10zr5E3QW+TDbJmfKxCY9hggf0/UwaXy9YieqjCsCSTnyWTys9u0SOzQDoW84QEXq6t+SlnOStC+KXKCrjoIq6fuoDyxw0ddxXwFM7KY/bCjYd3mLCWWLvZ4kdaqdnNKPa
S+vYaYM2kfpn64nf56LxZia+nIPx2JsqOaDOx/HzsWpZ6Gv1W3NjQzZLuyjlLcP+LYtrX8/5KqH4GTeYyxpiscAXKA+lyoUXXKZTasW+8T9AXZ3C2RQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.  
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.


